
 

Corning MPO-Module 6-fach-EDGE72F MTP PANELS OM3/OM4 EDGE-CP72-U

Allgemeine Informationen
Artikelnummer ET4541496
EAN 4056418146614
Hersteller Corning
Hersteller-ArtNr EDGE-CP72-U3
Hersteller-Typ EDGE-CP72-U3
Verpackungseinheit 1 Stück
Artikelklasse Patchpanel LWL

Technische Informationen
Geeignet für Anzahl Moduleinsätze
Steckverbindertyp außen
Steckverbindertyp innen
Farbe

Corning MPO-Module 6-fach-EDGE72F MTP PANELS OM3/OM4
EDGE-CP72-U3 Geeignet für Anzahl Moduleinsätze 6, Steckverbindertyp außen
sonstige, Steckverbindertyp innen sonstige, Farbe sonstige,  Pretium EDGE
MTP-Adapterpanel mit sechs 12-Faser-Adaptern für Multimode- oder
Singlemode-Anwendungen verfügt über einzigartige drehbare MTP-Adapter mit
Staubschutzklappen an der Vorderseite des Panels, die es vor Ort ermöglichen,
die Polarität zu ändern.

Die Staubschutz-klappen ermöglichen den Gebrauch eines Glasfasertesters
(VFL), wodurch die Ermittlung von Ports vereinfacht wird.

Die Verschlussklappen sind laserfilternd und schützen somit das Auge.
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Änderungen und Irrtümer vorbehalten
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